La data dell’intervento dovrà essere preventivamente concordata con il Direttore dell’Esecuzione, Ing. Attilio
Pianese, per programmare l’interruzione dell’energia elettrica in ICCD.  

Per la realizzazione delle attività sopracitate viene pattuito un corrispettivo totale complessivo 
), al netto dell’IVA, ovvero di Euro 976,00 (novecentosettantasei/00), al lordo dell’IVA

con il quale si intende compensata anche ogni altra spesa o onere accessorio sostenuto da
in dipendenza del presente incarico. Il pagamento del corrispettivo sarà effettuato a favore d
a seguito dell’emissione, da parte del Direttore dell’Esecuzione, del certificato di avvenuta “regolare